
Riepilogo delle attivita' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO: 1213090
Descrizione RDO: Procedura negoziata per

l'affidamento della fornitura dei
dispositivi di protezione individuale
per gli operai e i tecnici comunali

per il periodo di 24 mesi
Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso
Unita' di misura dell'offerta

economica:
Valori al ribasso

Amministrazione titolare del
procedimento

COMUNE DI DESIO
00834770158

Piazza Giovanni Paolo Ii, 1 DESIO
MB

Punto Ordinante FILIPPO FIAMINGO
Soggetto stipulante Nome: FILIPPO FIAMINGO

Amministrazione: COMUNE DI
DESIO

Codice univoco ufficio - IPA YRHM3S
(RUP) Responsabile Unico del

Procedimento
dr. Filippo Fiamingo

Data e ora inizio presentazione
offerte:

16/05/2016 10:55

Data e ora termine ultimo
presentazione offerte:

27/05/2016 12:00

Data e ora termine ultimo
richiesta chiarimenti:

23/05/2016 12:00

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)
27/11/2016 12:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:
10

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

PROMAS114 - Prodotti, materiali e
strumenti per Manutenzioni,

Riparazioni ed Attività operative

1/3

Data Creazione Documento: 27/05/2016 12:56 Pagina 1 di 3



Lotto esaminato: 1 Fornitura dei dispositivi di protezione individuale per
gli operai e i tecnici comunali per il periodo di 24 mesi

CIG Z1119D3383
CUP

Oggetto di Fornitura 1 Indumenti ad alta visibilita'/1/
Importo totale a base d'asta 6145,00

Concorrenti

# Denominazione Forma di
Partecipazione

Partita IVA Data
Invio

Offerta
1 CASA DELLA

GOMMA
Singola 0181140013224/05/2016

14:48

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio Fine
27/05/2016 12:43:35 27/05/2016

12:45:45

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente Eventuali atti relativi a
R.T.I. o Consorzi

Eventuale
documentazione

relativa
all'avvalimento

Valutazione Note Valutazione Note
CASA DELLA

GOMMA
 nessuna  nessuna

Richieste Amministrative di Lotto

Concorrente Foglio Patti e Condizioni
Valutazione Note

2/3

Data Creazione Documento: 27/05/2016 12:56 Pagina 2 di 3



CASA DELLA GOMMA Approvato nessuna

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio Fine
27/05/2016 12:45:59 27/05/2016

12:55:37

Concorrente Dettaglio Tecnico
Economico

Offerta Economica
(fac-simile di

sistema)
Valutazione Note Valutazione Note

CASA DELLA
GOMMA

Approvato nessuna Approvato nessuna

Classifica della gara (Prezzo più basso)

Concorrente Valore complessivo dell'Offerta
CASA DELLA GOMMA 4569,50

Note di gara nessuna
Note specifiche lotto 1 nessuna

3/3

Data Creazione Documento: 27/05/2016 12:56 Pagina 3 di 3


